PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.06.2018
	 № 297

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 12.01.2010 № 1 «Об утверждении Перечней учреждений городского поселения Излучинск, предоставляющих рабочие места для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ,          а также видов обязательных работ»

Во исполнение пункта 2.2 протокола заседания комиссии по профилактике правонарушений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                         от 27.04.2018, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству:

1. Внести изменения в постановление от 12.01.2010 № 1 «Об утверждении Перечней учреждений городского поселения Излучинск, предоставляющих                рабочие места для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ, а также видов обязательных работ» (с изменениями от 09.04.2018), изложив преамбулу постановления в новой редакции:

«В соответствии с пунктом 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ:».

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы            администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационную справку                   в оригинал постановления администрации поселения от 12.01.2010 № 1.
3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Ахметзяновой разместить (опубликовать)           постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
	В.А. Берновик